
Uchwała nr AR001 –11-IX/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 września 2019r. 

w sprawie zmiany uchwały nr AR001-7-VI/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie 

przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach do dyscyplin naukowych 

 

Działając na podstawie art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku  Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1818) 

uchwala się, co następuje. 

 

§ 1 

W uchwale nr AR001-7-VI/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyporządkowania 

kierunków studiów prowadzonych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach do dyscyplin naukowych 

1. § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierunek aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym, studia I stopnia, 

profil praktyczny: 

a. Dyscyplina nauki o kulturze fizycznej – 69% - wiodąca 

b. Dyscyplina nauki medyczne – 4% 

c. Dyscyplina nauki o zdrowiu – 12%  

d. Dyscyplina nauki o komunikacji społecznej i mediach – 9% 

e. Dyscyplina pedagogika – 2% 

f. Dyscyplina psychologia – 4%” 

2. § 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Kierunek trener osobisty z dietetyką sportową, studia II stopnia, profil praktyczny: 

a. Dyscyplina nauki o kulturze fizycznej – 57% - wiodąca 

b. Dyscyplina nauki o zdrowiu – 30% 

c. Dyscyplina nauki medyczne – 5% 

d. Dyscyplina nauki o komunikacji społecznej i mediach – 3% 

e. Dyscyplina psychologia – 5%” 

3. § 1 punkt 9 otrzymuje brzmienie: 



„Kierunek wychowanie fizyczne, studia II stopnia, profil ogolnoakademicki: 

a. Dyscyplina nauki o kulturze fizycznej –  60% - wiodąca 

b. Dyscyplina nauki medyczne – 10% 

c. Dyscyplina nauki o zdrowiu – 13%  

d. Dyscyplina pedagogika – 10% 

e. Dyscyplina psychologia – 7%” 

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierunek fizjoterapia, jednolite studia magisterskie, profil ogólnoakademicki 

a. Dyscyplina nauki o kulturze fizycznej – 57% - wiodąca 

b. Dyscyplina nauk o zdrowiu – 30% 

c. Dyscyplina nauk medycznych – 13% 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie: 20 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Uprawnionych do głosowania – 29 osób. Obecnych 21 osób. Głosowało 21 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr AR001-7-VI/2019 z dnia 27 

czerwca 2019r. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 

 


